

NF Live Holding A/S

Mosedalvej 14

2500 Valby

CVR-nr. 10087295

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. april 2013

Lisbeth Krener
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

NF Live Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	NF Live Holding A/S Mosedalvej 14 2500 Valby
Telefon	45 33 14 76 06
Telefax	45 33 32 75 05
CVR-nr.	10087295
Stiftelsesdato	22. januar 1986
Regnskabsår	1. januar 2012 - 31. december 2012

NF Live Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabet er en virksomhed i Egmont Koncernen. Samtlige aktier ejes af Nordisk Film Biografer A/S, Mosedalvej 14, 2500 Valby.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter administration, forretningsudvikling samt ledelse af Nordisk Film Divisionens live-underholdnings aktiviteter.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på 2.285 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt aktiekapitalen. Nordisk Film Biografer A/S har givet tilsagn om at yde fornøden finansiel støtte og om fornødent tilføre likvide midler til betaling af løbende forpligtelser således, at selskabet kan fortsætte erhvervsmæssig drift til 31. december 2013. Tilsagnet er forudsat, at Nordisk Film Biografer A/S har den bestemmende indflydelse i selskabet.

Risici

Selskabet har ikke nogen særlige branche og forretningsmæssige risici.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et mindre overskud i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancendagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Samfundsansvar

Der henvises til koncernregnskabet for Egmont International Holding A/S og Egmont Fonden.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Andre driftsindtægter		1.877	2
Andre eksterne omkostninger		-285	-601
Bruttoresultat		1.592	-599
Personaleomkostninger	1	-1.627	-368
Resultat af primær drift		-35	-967
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	-2.168	-332
Finansielle indtægter	3	0	2
Finansielle omkostninger	4	-121	-31
Resultat før skat		-2.324	-1.328
Skat af årets resultat		39	250
Årets resultat		-2.285	-1.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.285	-1.078
		-2.285	-1.078

NF Live Holding A/S

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	3.266
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	400	55
Finansielle anlægsaktiver		400	3.321
Anlægsaktiver		400	3.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		34	250
Udsudte skatteaktiver		5	0
Andre tilgodehavender		3	97
Tilgodehavender		150	347
Omsætningsaktiver		150	347
Aktiver		550	3.668

NF Live Holding A/S

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	5	700	700
Overført resultat	6	-3.413	-1.128
Egenkapital		-2.713	-428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30	70
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.609	3.948
Anden gæld		624	78
Kortfristede gældsforpligtelser		3.263	4.096
Gældsforpligtelser		3.263	4.096
Passiver		550	3.668
Væsentlige forhold omtalt i ledelsesberetningen	7		
Eventualforpligtelser	8		

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.530	344
Pensioner	91	23
Omkostninger til social sikring	6	1
	1.627	368

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
NF Live A/S	Valby	100,00

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Pumpehuset af 2011 A/S	København	50,00

3. Finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
	0	2

4. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	119	31
Andre finansielle omkostninger	2	0
	121	31

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	700	700
Saldo ultimo	700	700

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	-1.128	-50
Årets overførte resultat	-2.285	-1.078
Saldo ultimo	-3.413	-1.128

7. Væsentlige forhold omtalt i ledelsesberetningen

Der henvises til omtale i ledelsesberetningen på side 7 om at selskabet har modtaget støtteerklæring fra Nordisk Film Biografer A/S.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egmont International Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

NF Live Holding A/S

Noter

2012

2011